
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                              

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                         

ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                     

 Γενική Διεύθυνση Θησαυροφυλακίου & Δημοσιονομικών Κανόνων

Διεύθυνση Λογαριασμών & Ταμειακού Προγραμματισμού
Τμήμα Α’ : Λογαριασμών  

 

 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός διαδικασίας, όρων, προϋποθέσεων και λοιπών ζητημάτων σχετικά με τη χορήγηση 

χρηματικής προκαταβολής στη Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (ΔΕΗ ΑΕ), έναντι των συνολικών ετήσιων 

υποχρεώσεων της χρήσης έτους 202

φορέων της Γενικής Κυβέρνησης. 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 58 του ν. 4075/2012 (Α 89), όπως 

άρθρο 16 του ν. 4455/2017 (Α 22) και τροποποιήθηκε εκ νέου με το άρθρο 352 του ν. 4512/2018 

(Α 5). 

2. Την αρ. 2/42245/ΔΛΓΚ/2018 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με θέμα 

«Καθορισμός διαδικασίας, όρων, προϋποθέσεων και λοιπών ζη

χρηματικών προκαταβολών σε προμηθευτές ηλεκτρικής ενέργειας, έναντι των συνολικών ετήσιων 

υποχρεώσεων της εκάστοτε τρέχουσας χρήσης για δαπάνη εξόφλησης λογαριασμών ηλεκτρικού 

ρεύματος των φορέων της Γενικής Κυβέρνησης.» (Β 1

2/55483/ΔΛΤΠ/05.07.2019 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (Β’ 2889).

3. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ΠΔ 63/2005 (Α΄ 98).

4. Το ΠΔ 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» (Α

5. Το ΠΔ 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών» (Α 121). 

6. Την αρ. Υ70/30.10.2020 Απόφαση Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (

7. Την αρ. 2/63769/0026/13.09.2018 

Συντονισμού Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων με θέμα «Παροχή οδηγιών για την πληρωμή 

λογαριασμών ΔΕΗ μέσω του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣΔΠ)».

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                              ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                                        

ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                                  Αρ. Πρωτ.: οικ. 2/

Γενική Διεύθυνση Θησαυροφυλακίου & Δημοσιονομικών Κανόνων 

Διεύθυνση Λογαριασμών & Ταμειακού Προγραμματισμού 

ΚΟΙΝΗ ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καθορισμός διαδικασίας, όρων, προϋποθέσεων και λοιπών ζητημάτων σχετικά με τη χορήγηση 

στη Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (ΔΕΗ ΑΕ), έναντι των συνολικών ετήσιων 

έτους 2021 για δαπάνη εξόφλησης λογαριασμών ηλεκτρικού ρεύματος των 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 58 του ν. 4075/2012 (Α 89), όπως 

άρθρο 16 του ν. 4455/2017 (Α 22) και τροποποιήθηκε εκ νέου με το άρθρο 352 του ν. 4512/2018 

Την αρ. 2/42245/ΔΛΓΚ/2018 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με θέμα 

«Καθορισμός διαδικασίας, όρων, προϋποθέσεων και λοιπών ζητημάτων σχετικά με τη χορήγηση 

χρηματικών προκαταβολών σε προμηθευτές ηλεκτρικής ενέργειας, έναντι των συνολικών ετήσιων 

υποχρεώσεων της εκάστοτε τρέχουσας χρήσης για δαπάνη εξόφλησης λογαριασμών ηλεκτρικού 

ρεύματος των φορέων της Γενικής Κυβέρνησης.» (Β 1942), όπως τροποποιήθηκε με την 

2/55483/ΔΛΤΠ/05.07.2019 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (Β’ 2889).

Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ΠΔ 63/2005 (Α΄ 98). 

142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» (Α 181). 

Το ΠΔ 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

 

Απόφαση Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β 4805). 

Την αρ. 2/63769/0026/13.09.2018 (ΑΔΑ: ΩΚ7ΨΗ-Ο0Δ) εγκύκλιο της Διεύθυνσης Κατάρτισης και 

Συντονισμού Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων με θέμα «Παροχή οδηγιών για την πληρωμή 

ου Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣΔΠ)».

σελ. 1 από 18 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ - ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

      Αθήνα,   22/12/2020 

ρ. Πρωτ.: οικ. 2/82824/ΔΛΤΠ(Α) 

Καθορισμός διαδικασίας, όρων, προϋποθέσεων και λοιπών ζητημάτων σχετικά με τη χορήγηση 

στη Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (ΔΕΗ ΑΕ), έναντι των συνολικών ετήσιων 

για δαπάνη εξόφλησης λογαριασμών ηλεκτρικού ρεύματος των 

Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 58 του ν. 4075/2012 (Α 89), όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 16 του ν. 4455/2017 (Α 22) και τροποποιήθηκε εκ νέου με το άρθρο 352 του ν. 4512/2018 

Την αρ. 2/42245/ΔΛΓΚ/2018 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με θέμα 

τημάτων σχετικά με τη χορήγηση 

χρηματικών προκαταβολών σε προμηθευτές ηλεκτρικής ενέργειας, έναντι των συνολικών ετήσιων 

υποχρεώσεων της εκάστοτε τρέχουσας χρήσης για δαπάνη εξόφλησης λογαριασμών ηλεκτρικού 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 

2/55483/ΔΛΤΠ/05.07.2019 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (Β’ 2889). 

Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που 

Το ΠΔ 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

Απόφαση Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 

εγκύκλιο της Διεύθυνσης Κατάρτισης και 

Συντονισμού Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων με θέμα «Παροχή οδηγιών για την πληρωμή 

ου Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣΔΠ)». 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 2 από 18 

 

8. Την αρ. 2/3085/ΔΛΓΚ/11.01.2019 (AΔΑ: ΨΗ95Η-ΨΤΠ) εγκύκλιο της Διεύθυνσης Λογιστικής Γενικής 

Κυβέρνησης με θέμα «Παροχή οδηγιών για την πληρωμή λογαριασμών ΔΕΗ ΑΕ μέσω του 

Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣΔΠ)».  

9. Το από 14.06.2018 μνημόνιο συνεργασίας μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και της ανώνυμης 

εταιρίας με την επωνυμία «Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Ανώνυμη Εταιρίας» με τον 

διακριτικό τίτλο «ΔΕΗ ΑΕ».  

10. Την από 30.01.2018 γνωμοδότηση της Κεντρικής Μονάδας Κρατικών Ενισχύσεων (ΚεΜΚΕ) του 

Υπουργείου Οικονομικών.  

11. Το αρ. Γρ.Δ/2806/27.11.2020 αίτημα της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «Δημόσια 

Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Ανώνυμη Εταιρεία» και με δ.τ. «ΔΕΗ Α.Ε.» (εφεξής ΔΕΗ ΑΕ). 

12. Το από 22.12.2020 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διεύθυνσης Εταιρικών Πελατών της ΔΕΗ ΑΕ. 

13. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1. Χορηγείται στη ΔΕΗ ΑΕ χρηματική προκαταβολή ύψους πεντακοσίων ενενήντα εκατομμυρίων 

πεντακοσίων χιλιάδων (590.500.000,00) ευρώ έναντι των συνολικών υποχρεώσεων για τη χρήση 

έτους 2021 για δαπάνη εξόφλησης λογαριασμών ηλεκτρικού ρεύματος των φορέων της Γενικής 

Κυβέρνησης, στους οποίους μεταβιβάζονται πόροι από τον κρατικό προϋπολογισμό, 

συμπεριλαμβανομένων των κεντρικών αυτοτελών πόρων των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

Α΄ και Β΄ βαθμού, όπως ειδικότερα εμφαίνονται στο συνημμένο στην παρούσα παράρτημα. 

2. Η χρηματική προκαταβολή της προηγούμενης παραγράφου χορηγείται σε δύο δόσεις. Η πρώτη 

δόση ύψους διακοσίων εκατομμυρίων (200.000.000,00) ευρώ θα καταβληθεί έως την 31/12/2020 

και η δεύτερη δόση ύψους τριακοσίων ενενήντα εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων 

(390.500.000) θα καταβληθεί έως την 28/02/2021. 

3. Με αίτημα των προϊσταμένων των Γενικών Διευθύνσεων Οικονομικού προς τη ΔΕΗ ΑΕ, αναφορικά 

με τους  φορείς αρμοδιότητάς τους, εξαιρούνται από την απόφαση οι φορείς στους οποίους κατά 

το έτος 2021 δεν μεταβιβάζονται πόροι από τον κρατικό προϋπολογισμό. Με ίδιο αίτημα 

συνυπολογίζονται στην απόφαση νέοι φορείς στους οποίους κατά το έτος 2021 μεταβιβάζονται 

πόροι από τον κρατικό προϋπολογισμό και δεν εμφαίνονται στο συνημμένο στην παρούσα 

παράρτημα. 

4. Το ποσό της χρηματικής προκαταβολής προσδιορίστηκε με βάση το ύψος της αντίστοιχης 

συνολικής δαπάνης του προηγούμενου έτους των φορέων της Γενικής Κυβέρνησης της παρ. 1 της 

παρούσας, όπως βεβαιώνεται από τα επίσημα στοιχεία της ΔΕΗ ΑΕ, μειωμένο κατά το ποσό της 

έκπτωσης που αναλογεί στην προμήθεια ηλεκτρικής ενέργειας. 

5. Η ΔΕΗ Α.Ε. χορηγεί στο Ελληνικό Δημόσιο εκπτώσεις έναντι της ως άνω χρηματικής προκαταβολής. 

Οι εκπτώσεις υπολογίζονται επί της αξίας προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας που καταναλώνουν οι 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 3 από 18 

 

φορείς της παρ. 1 μη συνυπολογιζόμενης της αξίας χρέωσης CO2, σε ποσοστό περίπου 15% το 

οποίο αναλύεται ως εξής: 2% έκπτωση προπληρωμής, 5% έκπτωση συνέπειας και 8% έκπτωση 

όγκου. 

6. Στους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης (OTA) Α΄ και Β΄ βαθμού χορηγείται έκπτωση συνέπειας 

σύμφωνα με τα προαναφερόμενα. Οι λοιπές εκπτώσεις της παρούσας υπολογίζονται στην 

εκκαθάριση που πραγματοποιείται σύμφωνα με τις επόμενες παραγράφους και τα οριζόμενα 

στην αναφερόμενη στο στοιχείο 2 του προοιμίου αρ. οικ.2/42245/ΔΛΓΚ/2018 υπουργική απόφαση 

και επιστρέφονται υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου σε πίστωση του λογαριασμού του No 23/200548 

με τίτλο «Λοιπά Έσοδα Τακτικού Προϋπολογισμού» και IBAN GR 

GR9001000230000000000200548, με διακριτή αιτιολογία εγγραφής «Μεταφορά ποσών λοιπών 

εκπτώσεων από τη ΔΕΗ ΑΕ» προκειμένου να εμφανίζονται στα έσοδα του κρατικού 

προϋπολογισμού.  

7. Οι λογαριασμοί κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας που εκδίδονται εντός της χρήσης έτους 2021 

αποστέλλονται από τη ΔΕΗ ΑΕ στους φορείς της Γενικής Κυβέρνησης της παρ. 1 με ενσωματωμένη 

την έκπτωση επί της καταναλωθείσας ηλεκτρικής ενέργειας.  

8. Η εξόφληση των λογαριασμών κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας της προηγούμενης 

παραγράφου, πραγματοποιείται από τους φορείς της Γενικής Κυβέρνησης της παρ. 1 σε πίστωση 

του δεσμευμένου τραπεζικού λογαριασμού της ΔΕΗ ΑΕ, με IBAN GR1201100400000004001534439 

που τηρείται στην Εθνική Τράπεζα της Ελλάδος. Με κάθε πίστωση του προαναφερθέντος 

δεσμευμένου λογαριασμού, αναγράφεται υποχρεωτικά στην αιτιολογία ο μοναδικός ηλεκτρονικός 

κωδικός RF.  

9. Η ΔΕΗ ΑΕ επιστρέφει το αργότερο έως το τέλος της επόμενης εργάσιμης ημέρας τα αντίστοιχα 

εισπραχθέντα ποσά από την εξόφληση των λογαριασμών των φορέων της Γενικής Κυβέρνησης, με 

χρέωση του δεσμευμένου λογαριασμού, σε πίστωση του λογαριασμού του Ελληνικού Δημοσίου 

No 23/200548 με τίτλο «Λοιπά Έσοδα Τακτικού Προϋπολογισμού» και IBAN 

GR9001000230000000000200548. Σε κάθε πίστωση που αφορά το οικονομικό έτος 2021, θα 

πρέπει να αναγράφεται από τη ΔΕΗ ΑΕ σχετική αιτιολογία πίστωσης ως εξής: «Μεταφορά ποσού 

από εξόφληση λογαριασμών ηλεκτρικής ενέργειας Φορέων της Γενικής Κυβέρνησης, προς τη ΔΕΗ 

ΑΕ, οικονομικού έτους 2021».  

10. Σε περίπτωση που φορέας της παραγράφου 1 της παρούσης αλλάξει προμηθευτή ηλεκτρικής 

ενέργειας, η ΔΕΗ ΑΕ υποχρεούται να επιστρέψει άμεσα στον ανωτέρω λογαριασμό του Ελληνικού 

Δημοσίου το ανάλογο ποσό της προκαταβολής.  

11. Οι επιστροφές των προηγούμενων παραγράφων από τη ΔΕΗ ΑΕ πραγματοποιούνται μέχρι του 

ύψους της χορηγηθείσας προκαταβολής σε πίστωση του ανωτέρω λογαριασμού του Ελληνικού 

Δημοσίου εντός και του επόμενου έτους και όχι πέραν της 30ης Απριλίου, για τους λογαριασμούς 

των φορέων Γενικής Κυβέρνησης που αφορούν κατανάλωση ενέργειας και εκδόθηκαν κατά το 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 4 από 18 

 

έτος 2021. Μετά την προθεσμία αυτή, τυχόν πιστωτική διαφορά που προκύπτει μεταξύ του ποσού 

της χορηγηθείσας προκαταβολής αφαιρουμένων των συνολικών ετήσιων επιστροφών, 

επιστρέφεται άμεσα από τη ΔΕΗ σε πίστωση του ανωτέρω λογαριασμού του Ελληνικού Δημοσίου. 

12. Μετά την επιστροφή του συνόλου της προκαταβολής στον λογαριασμό του Ελληνικού Δημοσίου 

κατά τα ανωτέρω, τυχόν υπόλοιπο στο δεσμευμένο λογαριασμό της ΔΕΗ ΑΕ, αποδεσμεύεται υπέρ 

αυτής. 

13. Η ΔΕΗ ΑΕ υποχρεούται στο τέλος κάθε μήνα να αποστέλλει ηλεκτρονικά στη Γενική Διεύθυνση 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών και να κοινοποιεί στη Διεύθυνση 

Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης και στη Διεύθυνση Λογαριασμών και Ταμειακού 

Προγραμματισμού του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, καθώς και στις Γενικές Διευθύνσεις 

Οικονομικών Υπηρεσιών των Υπουργείων για τους εποπτευόμενους φορείς αρμοδιότητάς τους 

ηλεκτρονικό αρχείο εκδοθέν από το πληροφοριακό της σύστημα, στο οποίο θα εμφανίζονται ανά 

εποπτεύον Υπουργείο αναλυτικά οι υπόχρεοι φορείς της Γενικής Κυβέρνησης που δεν εξόφλησαν 

τους λογαριασμούς τους έκδοσης 2021 εντός δύο μηνών από τη λήξη της προθεσμίας πληρωμής 

τους. Στο εν λόγω αρχείο θα περιλαμβάνονται σε διακριτές στήλες ο τίτλος του φορέα, ο ΑΦΜ 

του, ο αύξων αριθμός λογαριασμού και ο μοναδικός ηλεκτρονικός κωδικός RF, το πληρωτέο ποσό, 

η ημερομηνία έκδοσης και η λήξη προθεσμίας πληρωμής του λογαριασμού.  

14. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην υπ’ αρ. 2/42245/ΔΛΓΚ/2018 υπουργική απόφαση (Β 

1942).  

 

Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΙΚΟΥΡΑΣ 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ 

 

 

 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Προϊστάµενος Αυτοτελούς Γραφείου Γραµµατείας & Αρχείου 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 5 από 18 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ  

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

 

1. Εθνικό Τυπογραφείο για δημοσίευση  

(αποστολή με ψηφιακή υπογραφή)  

 

2. Προεδρία της Δημοκρατίας 

Υπηρεσία Διοικητικών και Οικονομικών Υποθέσεων  
 

3. Βουλή των Ελλήνων  

Διεύθυνση Οικονομικών Υποθέσεων  

 

4. Όλα τα Υπουργεία  

α) Γραφεία Υπουργών  
β) Γραφεία Αναπληρωτών Υπουργών  

γ) Γραφεία Υφυπουργών  

δ) Γραφεία Γενικών Γραμματέων  

ε) Γραφεία Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων Οικονομικών Υπηρεσιών / Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών / Οικονομικών - Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (με την υποχρέωση 

να την κοινοποιήσουν σε όλους τους φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου τους και τις Ανεξάρτητες 

Αρχές, όπως αναφέρονται στο παράρτημα της παρούσας απόφασης).  

 

5. ΓΕΣ, ΓΕΝ, ΓΕΑ, ΕΛΑΣ, ΠΣ, ΛΣ  

α) Γραφεία Αρχηγών  
β) ΓΔΟΣΥ, Διευθύνσεις Οικονομικού  

 

6. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις  

α) Γραφεία ασκούντων καθήκοντα Γενικών Γραμματέων  

β) Γενικές Διευθύνσεις Εσωτερικής Λειτουργίας (με την υποχρέωση να την κοινοποιήσουν στις 

     Διευθύνσεις Οικονομικού Αρμοδιότητάς τους).  

 

7. Περιφέρειες  

α) Γραφεία Περιφερειαρχών  

β) Γραφεία Προϊσταμένων Οικονομικών Υπηρεσιών  
 

8. Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων 

 

9. Εθνική Αναλογιστική Αρχή 

 

10. Ελληνική Στατιστική Αρχή  

 

11. Ελληνικό Δημοσιονομικό Συμβούλιο  

 

12. Τράπεζα της Ελλάδος 

Διεύθυνση Εργασιών Δημοσίου  

 α) Τμήμα Δημόσιων Οργανισμών  

 β) Τμήμα Σχέσεων με το Δημόσιο 

 

13. Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (ΔΕΗ Α.Ε.) 

Γραφείο Προέδρου και Διευθύνοντος Συμβούλου 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 6 από 18 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

1. Γραφείο Υπουργού Οικονομικών 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών   

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσιονομικής Πολιτικής  

4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δημοσιονομικών Κανόνων  

5. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Πολιτικής και Προϋπολογισμού  

6. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Υπουργείου Οικονομικών 

7. Διεύθυνση Λογαριασμών και Ταμειακού Προγραμματισμού 

Τμήματα Α (2), Β, Γ 

7. Διεύθυνση Λογιστικής Γενικής Κυβέρνησης  
    Τμήμα Β  

8. Διεύθυνση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης  

    Γραφείο Προϊσταμένου Διεύθυνσης  

9. Διεύθυνση Κατάρτισης και Συντονισμού Εφαρμογής  

    Δημοσιονομικών Κανόνων  

    Γραφείο Προϊσταμένης Διεύθυνσης  
 
  

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 7 από 18 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  

 

Α. ΔΗΜΟΙ (ΟΤΑ Α’ ΒΑΘΜΟΥ)  

ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΚΤΙΟΥ - ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΜΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤ. ΣΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΦΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 8 από 18 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΙΑΝΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΥΔΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ & ΥΜΗΤΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤ. ΣΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 

ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 9 από 18 

 

ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ 

ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ  
ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΙΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 10 από 18 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΥΘΝΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΙΨΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ -ΑΓΙΑΣ ’ΝΝΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΜΗΛΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ - ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 11 από 18 

 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 
ΔΗΜΟΣ ΝΙΣΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΝΟΤ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΞΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΗΝΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΟΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ - ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 12 από 18 

 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΙΦΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΣΥΜΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΤΗΛΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΎΔΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΦΟΥΡΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 13 από 18 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ 

 

Β. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ (ΟΤΑ Β’ ΒΑΘΜΟΥ)  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Γ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 

ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 
ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΕΤΑΞΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  "Η ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΑΤΤΙΚΗΣ Κ.Α.Τ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΒΟΛΟΥ ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ''ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'' 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ   ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ'' 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΞΑΝΘΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΣΑΜΟΥ "Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΣΥΡΟΥ ''ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ'' 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ " Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ " 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΕΛΠΙΣ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "ΛΑΙΚΟ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ' - ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ '' 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 14 από 18 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ'' 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΘΡΙΑΣΙΟ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ''Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ'' 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" - ''Ο ΑΓΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Κ.Υ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ''ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ'' - ''ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ'' 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ Ε.Ε.Σ. 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ -ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ''ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ'' 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ "ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ" - ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

"ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ    ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ Π. ΚΑΙ Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΟΔΟΥ ''ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ''- ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΥ ΚΩ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ"-

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ-ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ- ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ “ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ” 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΙΟΥ ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΥ  ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 15 από 18 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ "ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 

ΓΕΝΙΚΟ ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ» 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ- Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ ΊΔΡΥΜΑ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥ (Ν.Ι.Μ.Τ.Σ.) 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & ΔΕΡΜ. ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ" 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ "Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ" 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΑΤΤΙΚΟΝ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΕΠΑ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ''ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ Κ' 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ'' 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΩΤΟ  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -ΑΓ. ΠΑΥΛΟΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"  

ΩΝΑΣΕΙΟ ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

(*) Το Νοσοκομείο Παπαγεωργίου δεν περιλαμβάνεται, δεδομένου ότι δεν προμηθεύεται ηλ. ενέργεια 

από τη ΔΕΗ 

 

Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) 

ΝΑΥΤΙΚΟ ΑΠΟΜΑΧΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (Ν.Α.Τ.) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΕΩΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (Ο.Α.Ε.Δ.) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (Ο.Γ.Α.) 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ι.Κ.Α. - Ε.Τ.Α.Μ. 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (Ι.Κ.Α. - E.T.A.M.) 

ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ (Τ.Α.Υ.Τ.Ε.Κ.Ω.) 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ (ΕΦΚΑ) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ (Ο.Α.Ε.Ε.) 

 

Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ – ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ, Α.Ε. 

1Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (Δ.Υ.Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ 

2Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (Δ.Υ.ΠΕ.) ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

3Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (Δ.Υ.ΠΕ.) ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
4Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (Δ.Υ.ΠΕ.) ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

5Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (Δ.Υ.Π.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

6Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (Δ.Υ.Π.Ε.) ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

7Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (Δ.Υ.Π.Ε.)  ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΘΗΝΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΘΗΝΑΪΚΟ - ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΕΙΔΗΣΕΩΝ Α.Ε 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ (Α.Ε.Μ.Υ) ΑΕ  
ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΕΛΛΑΣ 

ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)  

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 16 από 18 

 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Α.Σ.Ε.Π.) 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ - ΙΟΝΙΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ (ΑΔΙΠ)  
ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

(Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.)  

ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (Α.Δ.Α.Ε.) 

ΑΡΧΗ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΣΟΔΩΝ ΑΠΌ ΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΗΣ ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΑΡΧΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΓΕΝΕΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ   ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ* 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΕΘΝΙΚΗ ΑΝΑΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΘΝΙΚΗ ΛΥΡΙΚΗ ΣΚΗΝΗ 

ΕΘΝΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ-ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΟΥΤΣΟΥ 
ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (Ε.Σ.ΔΙ.) 

ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε (Ε.Δ.Ε.Τ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ 

ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΚΩΦΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ (Ε.ΚΕ.Α) 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ( Ε.Κ.Α.Β.) 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ "ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ" 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ, ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΟΥ ΣΑΚΧΑΡΩΔΗ ΔΙΑΒΗΤΗ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΙΠΛΟΚΩΝ 

ΤΟΥ (Ε.ΚΕ.ΔΙ.) 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ (Ε.Κ.Κ.Α.) 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ "ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΕΙΟ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΣΥΠ) 

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ (Ε.Ο.Φ) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ  

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 17 από 18 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΒΑΣΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΕΘΝΟΥΣ & ΑΛΛΟΔΑΠΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΑΣΤΕΡ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ & ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε. 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ -ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (Ε.Ο.Τ.) 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ (Ε.Φ.Ε.Τ.) 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗΣ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΤΗΣΕΩΝ  

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ " ΑΛ. ΦΛΕΜΙΝΓΚ" 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΎΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΓΙΩΝ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΓΙΩΝ ΕΥΔΑΠ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ & ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΕΛΦΩΝ 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΙΔΡΥΜΑ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ & ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (Ι.Γ.Ε) 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Ι.Ε.Π) 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΕΩΝ- "ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ" 

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Κ.Α.Π.Ε.) 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ (ΚΕ.ΕΛ.Π.ΝΟ) 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι) 

ΚΡΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΟΡΧΗΣΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. (Ο.ΣΥ. Α.Ε.) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (Ο.Κ.Ε) 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (ΑΣΟΕΕ) 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ "ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ" (Ο.Α.Κ.Α) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε. 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΟΥ ΣΧEΔΙΑΣΜΟΥ & ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Ο.Α.Σ.Π) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Ο.Α.Σ.Θ.) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΡΕΟΥΣ (Ο.Δ.ΔΗ.Χ) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛ.Γ.Α.) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΆ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ (Ο.ΚΑ.ΝΑ) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ & ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ, ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ & ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ 

(Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ (Ο.Π.Ι.) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ  Α.Ε (Ο.Σ.Ε.  Α.Ε) 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ



σελ. 18 από 18 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ (πρώην ΕΤΕΡΠΣ) 

ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΩΝ (Ρ.Α.Σ.)  

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΩΝ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΣΤΑΔΙΟ ΕΙΡΗΝΗΣ & ΦΙΛΙΑΣ (Σ.Ε.Φ) 

ΣΤΑΘΕΡΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.(ΣΤΑΣΥ Α.Ε.) 

ΣΥΝΗΓΟΡΟΣ ΤΟΥ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

ΣΥΝΗΓΟΡΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΤΑΜΕΙΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ.) 

ΤΕΛΛΟΓΛΕΙΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΩΝ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ*  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ*  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ*  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ*  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ*  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ*  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ* 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ* 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ* 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

 

*ΣΗΜΕΙΩΣΗ: ΣΤΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ: ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΓΕΝΙΚΕΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΕΣ, ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΕΣ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ ΤΟΜΕΙΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ  ΑΥΤΟΤΕΛΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ. 

ΑΔΑ: ΨΟ1ΓΗ-ΘΡΥ


		2020-12-24T10:11:47+0200


		2020-12-24T12:17:38+0200
	Athens




